[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН			         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
          АFБАН ПИЛТİРİ				                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ		        МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 января     2014  года	                                                          №  6 -п
с.Московское

О внесении изменений в постановление
Администрации Московского сельсовета
от 04.02.2013 № 15-п «Об определении
уполномоченных на осуществление
муниципального контроля на территории
Московского сельсовета»

     В связи с кадровыми изменениями  в соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Московский сельсовет и в целях осуществления муниципального контроля на территории Московского сельсовета, администрация Московского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Внести изменение в постановление Администрации Московского сельсовета от 04.02.2013 № 15-п «Об определении уполномоченных на осуществление  муниципального контроля на территории Московского сельсовета»
1.1.в  пп. 1 пункта 1 постановления  вместо слов «… Милову Галину Леонидовну» читать «… Полуянову Ларису Владимировну,  специалиста 1 категории администрации Московского сельсовета, по вопросу дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах поселения».
2.Специалисту 1 категории администрации Московского сельсовета Поселяниной Г.И. данное постановление разместить на информационном стенде в администрации Московского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Московского  сельсовета                                         А.Н. Алимов

image1.jpeg